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1000  42,780,089.91  652,234,165.61  666,741,021.95  28,273,233.57 -14,506,856.34ACTIVO

1100  23,654,062.57  545,704,800.25  559,718,243.75  9,640,619.07 -14,013,443.50ACTIVO CIRCULANTE

1110  7,465,485.33  269,280,996.21  269,625,589.04  7,120,892.50 -344,592.83EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  7,465,485.33  269,280,996.21  269,625,589.04  7,120,892.50 -344,592.83BANCOS / TESORERÍA

1120  7,902,397.64  263,917,181.25  270,640,283.44  1,179,295.45 -6,723,102.19DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  178,708,595.08  178,708,595.08  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  7,902,397.64  83,915,477.40  90,638,579.59  1,179,295.45 -6,723,102.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,293,108.77  1,293,108.77  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  8,286,179.60  12,506,622.79  19,452,371.27  1,340,431.12 -6,945,748.48DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  6,000.00  7,122,243.58  7,122,243.58  6,000.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  8,280,179.60  5,384,379.21  12,330,127.69  1,334,431.12 -6,945,748.48ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  19,126,027.34  106,529,365.36  107,022,778.20  18,632,614.50 -493,412.84ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,973,798.30  106,144,001.02  106,144,001.02  18,973,798.30  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  5,685,284.44  0.00  0.00  5,685,284.44  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,288,513.86  106,144,001.02  106,144,001.02  13,288,513.86  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  5,509,055.61  385,364.34  0.00  5,894,419.95  385,364.34BIENES MUEBLES

1241  216,485.39  24,827.00  0.00  241,312.39  24,827.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  3,350.00  0.00  0.00  3,350.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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1243  50,371.96  11,513.76  0.00  61,885.72  11,513.76EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,003,022.88  0.00  0.00  5,003,022.88  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  235,825.38  349,023.58  0.00  584,848.96  349,023.58MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1250  16,797.98  0.00  0.00  16,797.98  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  16,797.98  0.00  0.00  16,797.98  0.00SOFTWARE

1260 -5,373,624.55  0.00  878,777.18 -6,252,401.73 -878,777.18DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,499,829.78  0.00  187,614.39 -1,687,444.17 -187,614.39DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,873,794.77  0.00  691,162.79 -4,564,957.56 -691,162.79DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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